APOSTILAMENTO ADITIVO AO CONTRATO N9 011/2023

Dê-se Publicidade. Barra do PiraÍ e março de 2025

os Couto

P resi u n rcrpa lde Barra do Pira í

iffi

Processo ne 75O/2O23.

Contrato ne OL1,/2O23

Objeto: vale Alimentação funcionarios efetivos da CMBP

Valor Acréscimo: RS 73.825,21 (setenta e tres mil, oitocentos e vinte e cinco reais e vinte e um

centavos)

Empresa : Grenn card S A Refeições Comercio e Serviços

cNPJ Ns 92.559.830/0001-7 t

Praçâ Nilo Peçanha, N' 7 - Centro - Barra do Pirai, RJ CEP:27123-020
Telefone: (24) 2443-9650

li-mâil: licitâcâôá)hânâdôniÍâi ri les hÍ